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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   7936
   3125
   3119

Studénka Nový Jičín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - 21 PRO STUDÉNKU
 1.     Milan Stiller                                38       16.           843
 2.     Petr Odchodnický                             48        1.           775
 3.     Jiří Stach                                   50       13.           769
 4.     Ivo Lazecký                                  48        3.           742
 5.     Marcel Matýsek                               38        2.           660

Volební strana č. 2 - Studeňáci pro Studénku
 1.     Lubomír Šobich                               63        2.          1327
 2.     Libor Slavík                                 42        1.          1184
 3.     Jiří Švagera                                 42        3.          1104
 4.     Radovan Přikryl                              45        4.          1172
 5.     Pavla Honová                                 56        5.          1141
 6.     Pavel Ballasch                               34        6.          1085
 7.     Petr Vrbica                                  46        7.          1087
 8.     Marcela Škarupová                            51        8.          1030
 9.     Pavel Auxt                                   58        9.          1092

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavel Hanzelka                               54        9.           699
 2.     Václav Pomikálek                             57        1.           618
 3.     Růžena Pilchová Mackovíková                  57        2.           593

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Norbert Šabacký                              45        1.           223

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Karel Polák                                  70        2.           650
 2.     Petr Havránek                                41        1.           638
 3.     Ludmila Štegnerová                           69        4.           516

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - 21 PRO STUDÉNKU
 1.     Šárka Hermanová                              40        4.           615
 2.     Petr Petrovič                                35        5.           581
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 3.     Martin Tomášek                               40        6.           604
 4.     Lukáš Kilnar                                 34        7.           550
 5.     Eva Šmudlová                                 20        8.           524
 6.     Martin Madzia                                46        9.           557
 7.     Jiří Cedidlo                                 41       10.           584
 8.     Jiří Dostál                                  32       11.           511
 9.     Lucie Klimková                               39       12.           562
10.     Jiří Frais                                   49       14.           559
11.     Irena Vyorálková                             58       15.           519
12.     Jiří Florčík                                 40       17.           546
13.     Lucie Tomášková                              40       18.           522
14.     Jana Rychtarová                              52       19.           565
15.     Rostislav Rochla                             65       20.           563
16.     Jan Potsch                                   44       21.           496

Volební strana č. 2 - Studeňáci pro Studénku
 1.     Radek Korený                                 45       10.          1175
 2.     Petr Bartoník                                59       11.          1039
 3.     Martin Stachovič                             39       12.          1176
 4.     Michal Sekyra                                53       13.          1066
 5.     Roman Kováč                                  34       14.          1037
 6.     Alexandr Dresler                             31       15.          1131
 7.     Iveta Brožová                                49       16.          1035
 8.     Petr Pupák                                   40       17.          1021
 9.     Petr Hošek                                   25       18.          1105
10.     Věra Langrová                                48       19.           876
11.     Bohumil Bajnar                               49       20.           861
12.     Ivana Dobrovolná                             53       21.           810

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Anna Olbrechtová                             44        5.           474
 2.     Jan Friml                                    30       11.           471
 3.     Václav Dostál                                48        3.           442
 4.     Ondřej Pustějovský                           39        4.           382
 5.     Eva Augste                                   45        6.           364
 6.     Jiří Chovanec                                47        7.           422
 7.     Anna Šikulová                                61        8.           387
 8.     Václav Zajíček                               57       10.           382
 9.     Petr Böhm                                    49       12.           390
10.     Jolana Hudcová                               48       13.           358
11.     Marcel Pavlík                                47       14.           370
12.     Miroslav Klos                                55       15.           376
13.     Jiří Raška                                   27       16.           393
14.     Karla Sekaninová                             59       17.           369
15.     Magda Cihlářová Zapletalová                  39       18.           326
16.     Martina Pituchová                            39       19.           404
17.     Věra Kovaříková                              47       20.           277
18.     Vladimír Pargač                              48       21.           340

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Jiří Satke                                   64        4.           209
 2.     Martin Zdražil                               44        2.           192
 3.     Jakub Šabacký                                19        3.           176
 4.     Jana Satková                                 43        5.           171
 5.     Petr Kučera                                  45        6.           167
 6.     Lukáš Satke                                  22        7.           175
 7.     Daniel Walek                                 34        8.           166
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 8.     Kristýna Krčmářová                           25        9.           178
 9.     Ludmila Hesová                               59       10.           155
10.     Pavlína Chudadová                            53       11.           151
11.     Pavel Šenkeřík                               39       12.           156
12.     Cecílie Možíšková                            67       13.           147
13.     Beata Kahánková                              28       14.           156
14.     Martin Deseyve                               39       15.           142
15.     Miluše Martiňáková                           66       16.           141
16.     Lumír Marek                                  44       17.           156
17.     Milada Rudyová                               59       18.           137
18.     Jiří Možíšek                                 46       19.           140
19.     Petr Možíšek                                 45       20.           147
20.     Marie Holková                                58       21.           129

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miloslav Grohmann                            64        5.           473
 2.     Miroslav Havránek                            71       15.           459
 3.     Josef Zetek                                  66        3.           409
 4.     Bohumíra Šrámková                            67        6.           422
 5.     Josef Dostál                                 65        7.           390
 6.     Karel Kött                                   49        8.           392
 7.     Oľga Kuncková                                69        9.           365
 8.     Ivo Fišer                                    43       10.           451
 9.     Blažena Šumná                                67       11.           372
10.     Jana Čaverová                                68       12.           343
11.     Petr Schneider                               55       13.           417
12.     Antonín Vokáč                                70       14.           367
13.     Josef Chatrný                                58       16.           339
14.     Ludmila Kadlecová                            64       17.           342
15.     Josef Banar                                  66       18.           328
16.     Petr Fabián                                  65       19.           349
17.     Jiří Sokol                                   71       20.           340
18.     František Žaloudek                           74       21.           368

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - 21 PRO STUDÉNKU
Počet hlasů pro stranu:  12647, hranice:      662,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Odchodnický                                 775
              2.    Marcel Matýsek                                   660
              3.    Ivo Lazecký                                      742
              4.    Šárka Hermanová                                  615
              5.    Petr Petrovič                                    581
              6.    Martin Tomášek                                   604
              7.    Lukáš Kilnar                                     550
              8.    Eva Šmudlová                                     524
              9.    Martin Madzia                                    557
             10.    Jiří Cedidlo                                     584
             11.    Jiří Dostál                                      511
             12.    Lucie Klimková                                   562
             13.    Jiří Stach                                       769
             14.    Jiří Frais                                       559
             15.    Irena Vyorálková                                 519
             16.    Milan Stiller                                    843
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             17.    Jiří Florčík                                     546
             18.    Lucie Tomášková                                  522
             19.    Jana Rychtarová                                  565
             20.    Rostislav Rochla                                 563
             21.    Jan Potsch                                       496

Volební strana č. 2 - Studeňáci pro Studénku
Počet hlasů pro stranu:  22554, hranice:     1181,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Slavík                                    1184
              2.    Lubomír Šobich                                  1327
              3.    Jiří Švagera                                    1104
              4.    Radovan Přikryl                                 1172
              5.    Pavla Honová                                    1141
              6.    Pavel Ballasch                                  1085
              7.    Petr Vrbica                                     1087
              8.    Marcela Škarupová                               1030
              9.    Pavel Auxt                                      1092
             10.    Radek Korený                                    1175
             11.    Petr Bartoník                                   1039
             12.    Martin Stachovič                                1176
             13.    Michal Sekyra                                   1066
             14.    Roman Kováč                                     1037
             15.    Alexandr Dresler                                1131
             16.    Iveta Brožová                                   1035
             17.    Petr Pupák                                      1021
             18.    Petr Hošek                                      1105
             19.    Věra Langrová                                    876
             20.    Bohumil Bajnar                                   861
             21.    Ivana Dobrovolná                                 810

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   8837, hranice:      462,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Pomikálek                                 618
              2.    Růžena Pilchová Mackovíková                      593
              3.    Václav Dostál                                    442
              4.    Ondřej Pustějovský                               382
              5.    Anna Olbrechtová                                 474
              6.    Eva Augste                                       364
              7.    Jiří Chovanec                                    422
              8.    Anna Šikulová                                    387
              9.    Pavel Hanzelka                                   699
             10.    Václav Zajíček                                   382
             11.    Jan Friml                                        471
             12.    Petr Böhm                                        390
             13.    Jolana Hudcová                                   358
             14.    Marcel Pavlík                                    370
             15.    Miroslav Klos                                    376
             16.    Jiří Raška                                       393
             17.    Karla Sekaninová                                 369
             18.    Magda Cihlářová Zapletalová                      326
             19.    Martina Pituchová                                404
             20.    Věra Kovaříková                                  277
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             21.    Vladimír Pargač                                  340

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1889, hranice:      206,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Helena Wojdylová                                 379
              2.    Pavel Richter                                    227
              3.    Vladimíra Šajtarová                              183
              4.    Pavel Macháček                                   242
              5.    Lenka Paličková                                  126
              6.    Eva Kyselá                                       155
              7.    Dušan Palička                                    150
              8.    Miriam Tothová                                   114
              9.    Pavel Mičkal                                     205
             10.    Kateřina Novotná                                 108

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   3414, hranice:      178,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Norbert Šabacký                                  223
              2.    Martin Zdražil                                   192
              3.    Jakub Šabacký                                    176
              4.    Jiří Satke                                       209
              5.    Jana Satková                                     171
              6.    Petr Kučera                                      167
              7.    Lukáš Satke                                      175
              8.    Daniel Walek                                     166
              9.    Kristýna Krčmářová                               178
             10.    Ludmila Hesová                                   155
             11.    Pavlína Chudadová                                151
             12.    Pavel Šenkeřík                                   156
             13.    Cecílie Možíšková                                147
             14.    Beata Kahánková                                  156
             15.    Martin Deseyve                                   142
             16.    Miluše Martiňáková                               141
             17.    Lumír Marek                                      156
             18.    Milada Rudyová                                   137
             19.    Jiří Možíšek                                     140
             20.    Petr Možíšek                                     147
             21.    Marie Holková                                    129

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   8730, hranice:      456,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Havránek                                    638
              2.    Karel Polák                                      650
              3.    Josef Zetek                                      409
              4.    Ludmila Štegnerová                               516
              5.    Miloslav Grohmann                                473
              6.    Bohumíra Šrámková                                422
              7.    Josef Dostál                                     390
              8.    Karel Kött                                       392
              9.    Oľga Kuncková                                    365

599921 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Ivo Fišer                                        451
             11.    Blažena Šumná                                    372
             12.    Jana Čaverová                                    343
             13.    Petr Schneider                                   417
             14.    Antonín Vokáč                                    367
             15.    Miroslav Havránek                                459
             16.    Josef Chatrný                                    339
             17.    Ludmila Kadlecová                                342
             18.    Josef Banar                                      328
             19.    Petr Fabián                                      349
             20.    Jiří Sokol                                       340
             21.    František Žaloudek                               368

........................................18:52 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Dagmar Auxtová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Olga Glonková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

599921 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Studénka Nový Jičín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   58071               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - 21 PRO STUDÉNKU                   12647   21      58071,00           21,77
č. 2 - Studeňáci pro Studénku            22554   21      58071,00           38,83
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      8837   21      58071,00           15,21
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1889   10      27652,85            6,83
č. 5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     3414   21      58071,00            5,87
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     8730   21      58071,00           15,03

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      21 PRO STUDÉNKU
      Studeňáci pro Studénku
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Česká str.sociálně demokrat.
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           22554,00     2 - Studeňáci pro Studénku        
   2.           12647,00     1 - 21 PRO STUDÉNKU               
   3.           11277,00     2 - Studeňáci pro Studénku        
   4.            8837,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.            8730,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
   6.            7518,00     2 - Studeňáci pro Studénku        
   7.            6323,50     1 - 21 PRO STUDÉNKU               
   8.            5638,50     2 - Studeňáci pro Studénku        
   9.            4510,80     2 - Studeňáci pro Studénku        
  10.            4418,50     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.            4365,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
  12.            4215,66     1 - 21 PRO STUDÉNKU               
  13.            3759,00     2 - Studeňáci pro Studénku        
  14.            3414,00     5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  15.            3222,00     2 - Studeňáci pro Studénku        
  16.            3161,75     1 - 21 PRO STUDÉNKU               
  17.            2945,66     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  18.            2910,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
  19.            2819,25     2 - Studeňáci pro Studénku        
  20.            2529,40     1 - 21 PRO STUDÉNKU               
  21.            2506,00     2 - Studeňáci pro Studénku        
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Příloha č. 1
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Volební strana                       Mandáty

 1 - 21 PRO STUDÉNKU                    5
 2 - Studeňáci pro Studénku             9
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1
 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     3

........................................18:52 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Dagmar Auxtová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Olga Glonková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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